CÁNDIDO PUJATO Nº 2943 – ETAPA 1 - MUNICIPALIDAD DE LA

CIUDAD DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ
Comitente: Municipalidad de la Ciudad de Santa Fe de La Vera Cruz

Descripción: REMODELACIÓN y ampliación del Centro de Salud Cándido Pujato Nº 2943 – Etapa 1.
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos ciento cuarenta y siete millones cuatrocientos noventa y un mil
ochocientos veintiocho ( $147.491.828,00). APERTURA PROPUESTA: 08 de JULIO de 2025, o el primer
día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 10:00. LUGAR DE APERTURA: Subsecretaría de
Obras Públicas, 3 er. Piso Palacio Municipal, Calle Salta Nº 2951.

Fecha de apertura: 2025-07-08 10:00